
Σ ε λ ί δ α  | 1 

 

Τύπος Εγγράφου: Απόφαση Κατακύρωσης Δημάρχου 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

   

Ελληνική Δημοκρατία 
Νομός Αττικής 
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 
Δ/νση Οικονομικών 
Τμήμα Προμηθειών 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18 
Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 
Πληροφορίες: Ασημακόπουλος Άγγελος 
Τηλ: 2132019955 
Fax: 213-2020059 
e-mail: promithies@vvv.gov.gr 
www.vvv.gov.gr 

 Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια  
Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο 
Βούλα:  23-6-2021 
Aρ. Πρωτ.:  23527 
Bαθμός προτεραιότητας: κοινό 

 

 

    

 
 

      Θέμα : Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ  ΒΑΡΗΣ 
ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΟΤΑ   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ    921 /2021 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη  
1) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), 
2) Τις διατάξεις του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», 
3) Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 ΦΕΚ 87 Α’/7-6-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
4) Το πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:21REQ008783746     )   
5) Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ.αρ. 53/2021 τεχνικής μελέτης όπως  συντάχθηκαν από την αρμόδια 

Δ/νση, 
6)  Tην με αρ. Α-733 (ΑΔΑ: ΨΕ08ΩΨΖ-0ΡΓ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για τη διάθεση και την 

δέσμευση της πίστωσης των 12.400,00€  σε βάρος του Κ.Α. Εξόδων 00-6142.026 καθώς και την 
διενέργεια της ανωτέρω  αναφερόμενης υπηρεσίας, 

7) Tην με αρ. Πρωτ. 23116/18-6-2021 Πρόσκληση  Ενδιαφέροντος προς την  εταιρεία: A.T. 
MANAGEMENT  

8) H με αρ.  πρωτ.   23237/22-6-2021  Οικονομική  Προσφορά της ανωτέρω αναφερόμενης εταιρείας 
ήταν στο  ποσό των 12.400,00€  και περιείχε  τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 

9) Το Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος Προμηθειών με ημερομηνία 22-6-2021 

10) Αντικείμενο της σύμβασης είναι η σύσταση ενός Αναπτυξιακού Οργανισμού με στόχο  να 
λειτουργήσει ως φορέας συλλογής, σύνθεσης και αναδιανομής πληροφοριών, τεχνογνωσίας, πόρων 
και υπηρεσιών, επίβλεψης και υλοποίησης έργων, συμβάλλοντας στη δημιουργία σύγχρονων 
μηχανισμών και συστημάτων που θα καταλήγουν σε τυποποιημένες και απλοποιημένες μεθόδους και 
διαδικασίες. 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ9Θ4ΩΨΖ-ΩΤΨ



Σ ε λ ί δ α  | 2 

 

Τύπος Εγγράφου: Απόφαση Κατακύρωσης Δημάρχου 

 

                                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 Την απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ 

ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΟΤΑ   στην   εταιρεία   Α.Τ. 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΕ ΜΕ δ.τ. A.T. MANAGEMENT  ΑΦΜ: 997865393  (τηλ. 

2103239273   e-mail info@atmanagement.gr) 

 

ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΦΜ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΦΟΡΕΑ 

ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

A.T. MANAGEMENT   997865393 10.000,00€ 2.400,00€ 12.400,00€ 

 
 
 

    
 

                                     

 
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΟΠ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ,ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

& ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 

  

mailto:info@atmanagement.gr
ΑΔΑ: Ψ9Θ4ΩΨΖ-ΩΤΨ


		2021-06-23T11:10:33+0300
	Athens




